- 1 -

2022 年７月４日

各       位

会 社 名  日産証券グループ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 二 家 英 彰

（コード番号：8705 東証スタンダード）

問 合 せ 先

役職・氏名
 常 務 取 締 役

経営企画室長
近 藤 竜 夫

電 話  ０３－６７５９－８７０５

商号変更完了に関するお知らせ

 2022 年２月７日付「商号の変更及び定款の一部変更に関するお知らせ」にて公表しておりますとおり、

2022 年６月 29 日開催の第 17 回定時株主総会での決議により、本日付で「日産証券グループ株式会社（旧

商号：岡藤日産証券ホールディングス株式会社）」に商号変更いたしましたので、お知らせいたします。

１．商号の変更

新 商 号
日産証券グループ株式会社

（英文名：Nissan Securities Group Co., Ltd.）

変 更 日 2022年７月４日

２．変更の理由

 当社グループの実態及び現状を株主・投資家を始めとするステークホルダーに対して明確にしていく事、

並びにグループとしての一体感を創出し、持続的な企業成長につなげていく事を目的とし、当社の商号を変

更いたしました。

 なお、商号変更に伴いまして、当社ウェブページをリニューアルしております。

 新 URL：https://www.nissansec-g.co.jp/

以 上

https://www.nissansec-g.co.jp/